
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

CLM  Bellevaux-La Chévrerie

01/04/2018Date :

Cyclophile Aigle, l'UC Montheysanne, l'UC Gessienne, les Associations Cantonales de Genève  Organisateur - Organiser :

Tour du Léman Juniors 2018Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

3

7.64 km

29.125km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 59 * BAUDIN Alex Chambéry Cyclisme Compétitio 15'44''3310069594854 FRA

2 7 LESAGE Corentin VC Annemasse 15'54''0210026840385 FRA 09''69

3 93 LECLAINCHE Gwen VC Vaulx en Velin 15'55''8310023514501 FRA 11''50

4 25 CAPRON Remi GMC38-EF 15'59''9410026703171 FRA 15''61

5 51 FLACHON Julien Comité Départemental FFC Loi 16'09''4210026719743 FRA 25''09

6 89 DA COSTA BARROS Raphaël VC Vaulx en Velin 16'10''7210023517329 FRA 26''39

7 127 * RENDON Juan Tito VC Lugano 16'14''3110035358302 COL 29''98

8 121 * FARAVELON Boris Sélection Drôme 16'17''3710074107172 FRA 33''04

9 38 BÖGLI  Jonathan Team TSP Aargau 16'20''9410016554446 SUI 36''61

10 44 IMBODEN Simon Team Gadola-Wetzikon 16'20''9810016525346 SUI 36''65

11 125 RICHARD Maxime CC Etupes le Doubs Pays de M 16'25''1010026064890 FRA 40''77

12 91 EMORINE  Quentin VC Vaulx en Velin 16'26''6010023517834 FRA 42''27

13 52 DAVOINE Arthur Comité Départemental FFC Loi 16'27''1310023511871 FRA 42''80

14 8 * PARET-PEINTRE Valentin VC Annemasse 16'27''8410067509859 FRA 43''51

15 12 * TRASTOUR Loris VC Annemasse 16'31''6410067175211 FRA 47''31

16 105 * BOUZON Antoine Team Humard/Akros Renfer 16'33''4310056048806 SUI 49''10

17 102 * BAILLEUX Pierrick Guidon Chalettois 16'35''1410067790654 FRA 50''81

18 118 EGGENBERG Ruben RSC Aaretal Münsingen 16'35''8510016571725 SUI 51''52

19 1 FIORELLINO Jean Talent Romandie 16'37''5410016575866 SUI 53''21

20 85 * DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 16'39''7310066165296 FRA 55''40

21 94 * VERNIENGEAL Eliot VC Vaulx en Velin 16'42''5410067510162 FRA 58''21

22 31 BARRAS Noé Sélection Valais Wallis 16'45''9110016566169 SUI 01'01''58

23 4 ROUILLER Loris Talent Romandie 16'47''0310016598094 SUI 01'02''70

24 50 LAGNIE Brice Comité Départemental FFC Loi 16'48''1110023514400 FRA 01'03''78

25 97 WERMERDAM Max Sélection Occitanie 16'48''8110027680851 FRA 01'04''48

26 16 FICHET Titouan Union Cycliste Gessienne 16'49''9910027031456 FRA 01'05''66

27 92 REINA Nathan VC Vaulx en Velin 16'53''8310023520561 FRA 01'09''50

28 5 TREUTHARDT Colin Talent Romandie 16'54''2410016592842 SUI 01'09''91

29 60 BAUDIS  Anthony Chambéry Cyclisme Compétitio 16'58''1710025598987 FRA 01'13''84

30 24 * JOLY Illian Olympique Cyclo Club Antibes 16'58''9510070922138 FRA 01'14''62

31 63 RIGAUD  Jean-Sébastien Chambéry Cyclisme Compétitio 17'03''3910025907266 FRA 01'19''06

32 122 FRANCOIS Quentin Sélection Drôme 17'04''6610027601938 FRA 01'20''33

33 33 * ROSSIER Thibault Sélection Valais Wallis 17'10''3810034801661 SUI 01'26''05

34 20 * BROUDEUR Guillaume Olympique Cyclo Club Antibes 17'13''1110069997911 FRA 01'28''78

35 90 CHARCOSSET Romain VC Vaulx en Velin 17'15''4510068081553 FRA 01'31''12

36 21 * COCUSSE Remy Olympique Cyclo Club Antibes 17'18''3910079268178 FRA 01'34''06

37 128 * KUEHL Julien VC Lugano 17'23''1510046241193 SUI 01'38''82

38 108 STEHLI Felix Team Humard/Akros Renfer 17'24''1310016586273 SUI 01'39''80

39 106 * MHRETAB Haben Team Humard/Akros Renfer 17'28''9310034805705 ERI 01'44''60

40 35 JOLIDON Nicola Sélection Valais Wallis 17'29''0110016530804 SUI 01'44''68

41 96 GUEDON Antoine Sélection Occitanie 17'29''3310026829776 FRA 01'45''00

42 34 DENNDA Lukas Sélection Valais Wallis 17'30''4410016582031 SUI 01'46''11

43 100 * DIAZ Alexandre Sélection Occitanie 17'32''6910068082159 FRA 01'48''36

44 14 BERNARD Hugo Union Cycliste Gessienne 17'34''2310026733382 FRA 01'49''90

45 124 * REYNAUD Jérémy Sélection Drôme 17'36''1110068085492 FRA 01'51''78

46 112 CONOD Nicolas VC Nyon 17'37''3910016578694 SUI 01'53''06

47 43 * HEINIGER Lars Team TSP Aargau 17'37''9710034797924 SUI 01'53''64

48 57 * KLAHRE  Jakob KA BOOM-RMC GOSSAU 17'38''5510034799540 SUI 01'54''22

49 110 TALLAND Adrien VC Cluses Scionzier 17'39''8810027377424 FRA 01'55''55
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50 53 CAILLAUD Francis Comité Départemental FFC Loi 17'39''9910025963951 FRA 01'55''66

51 9 LAPERGUE Lucas VC Annemasse 17'40''0810026989020 FRA 01'55''75

52 101 * RODRIGUEZ Anthony Guidon Chalettois 17'40''6710067790351 FRA 01'56''34

53 86 * VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 17'41''1810066170249 FRA 01'56''85

54 66 DE SOUSA AZEVEDO  Ewann VC Villefranche Beaujolais 17'42''2810027656704 FRA 01'57''95

55 49 HERODY Léo Comité Départemental FFC Loi 17'43''5710027541415 FRA 01'59''24

56 120 * DEGACHE Théo Sélection Drôme 17'44''8710068081856 FRA 02'00''54

57 47 NAEGELI Manuel Team Gadola-Wetzikon 17'46''6510016542928 SUI 02'02''32

58 30 VIAL Jules GMC38-EF 17'49''1510028301954 FRA 02'04''82

59 41 FAMULARO Maxime Team TSP Aargau 17'49''3710016570513 SUI 02'05''04

60 37 * MATRINGE Pierre Team Allinges Publier 17'50''4110068084179 FRA 02'06''08

61 54 * MONTCHAMP Andy Comité Départemental FFC Loi 17'51''3410068084280 FRA 02'07''01

62 70 * JUILLARD Maximilien VC Villefranche Beaujolais 17'51''3810067389722 FRA 02'07''05

63 32 MARET Alexis Sélection Valais Wallis 17'51''5510016551517 SUI 02'07''22

64 42 SEIBERT Sho Team TSP Aargau 17'54''0410016600219 SUI 02'09''71

65 67 DE SOUSA AZEVEDO Kelyann VC Villefranche Beaujolais 17'57''6410027656805 FRA 02'13''31

66 3 * ROTH  Vincent Talent Romandie 18'01''3010034779029 SUI 02'16''97

67 114 * NIGGLI Jonathan RMV Hochdorf 18'01''7610034808634 SUI 02'17''43

68 26 CHAILLAN Emanuel GMC38-EF 18'12''0210026079745 FRA 02'27''69

69 88 * LEIS Nicolas Lyon Sprint Evolution 18'12''5610070747033 FRA 02'28''23

70 39 * BIELER Dominik Team TSP Aargau 18'14''4010034799035 SUI 02'30''07

71 99 CASCARO Arnaud Sélection Occitanie 18'14''6110027379141 FRA 02'30''28

72 80 * CONDORELLI Matteo Velo Club Esperia Piasco Italie 18'14''6210034480652 ITA 02'30''29

73 15 CHABERT Gregory Union Cycliste Gessienne 18'17''8510023513487 FRA 02'33''52

74 28 * MEYER Arthur GMC38-EF 18'19''3210067288375 FRA 02'34''99

75 87 * MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 18'23''5510066167118 FRA 02'39''22

76 61 * CALMAND Robin Chambéry Cyclisme Compétitio 18'25''1210067631313 FRA 02'40''79

77 55 * DE LISI Nicolò KA BOOM-RMC GOSSAU 18'26''5710034795904 SUI 02'42''24

78 117 JAULGEY Thomas VC St Antoine la Gavotte 18'36''8010025457329 FRA 02'52''47

79 126 TAOCALI Fabien VC de l`Est Ile de la Réunion 18'37''1410026376001 FRA 02'52''81

80 104 RONXIN RONXIN Alexis Guidon Chalettois 18'37''1610026521194 FRA 02'52''83

81 68 PALMIERI Enzo VC Villefranche Beaujolais 18'41''4510028140993 FRA 02'57''12

82 10 * GOMES Anthony VC Annemasse 18'42''7910065770428 FRA 02'58''46

83 19 * BAIMUKANOV Arthur Olympique Cyclo Club Antibes 18'43''0310077281536 FRA 02'58''70

84 82 GOZELLINO Eugenio Velo Club Esperia Piasco Italie 18'47''9210075862771 ITA 03'03''59

85 109 WEBER Oliver Team Humard/Akros Renfer 18'50''1410016604865 SUI 03'05''81

86 75 * MARCHAND Tony Ecole de Cyclisme de Bourg en 18'50''9410069420546 FRA 03'06''61

87 65 FAGES Simon VC Villefranche Beaujolais 18'51''5510026259395 FRA 03'07''22

88 103 * DURAND Edwin Guidon Chalettois 18'52''3910067792169 FRA 03'08''06

89 123 * LEMAIRE Yanis Sélection Drôme 19'00''4010071389960 FRA 03'16''07

90 40 NEUENSCHWANDER  Michael Team TSP Aargau 19'02''7010016543534 SUI 03'18''37

91 18 PERDEAMS Théo Union Cycliste Gessienne 19'05''4310027451182 FRA 03'21''10

92 74 * ZANOL Romain Ecole de Cyclisme de Bourg en 19'13''9110069419850 FRA 03'29''58

93 77 * SARNECKI Corentin U.A. La Rochefoucauld 19'25''7710071227181 FRA 03'41''44

94 81 BALDASSARRE Frederico Velo Club Esperia Piasco Italie 19'40''6710034134987 ITA 03'56''34

95 116 * PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club 19'42''4310045937059 SUI 03'58''10

96 95 ROGER Gabriel Sélection Occitanie 19'45''5110023515612 FRA 04'01''18

97 64 LAISSUS Alexis Chambéry Cyclisme Compétitio 20'00''3710027657108 FRA 04'16''04

98 69 GHEORGHE Romain VC Villefranche Beaujolais 20'04''7910026298704 FRA 04'20''46

99 46 MÜLLER Andreas Team Gadola-Wetzikon 20'44''9410016544847 SUI 05'00''61

100 17 MANOUKIAN Gaël Union Cycliste Gessienne 20'53''3710025914037 FRA 05'09''04

101 73 GRENGBO Florian Ecole de Cyclisme de Bourg en 21'06''4410025432875 FRA 05'22''11

102 71 * POCHET Rémi Ecole de Cyclisme de Bourg en 21'16''4010069416517 FRA 05'32''07
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 102

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 107 - ENDER ENDER Robin - Team Humard/Akros Renfer - 10016569907
Numbers :  1

Aucun abandon - No DNF
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

CLM  Bellevaux-La Chévrerie

01/04/2018Date :
Etape - Stage : 3

Cyclophile Aigle, l'UC Montheysanne, l'UC Gessienne, les Associations Cantonales de Genève  Organisateur - Organiser :
Distance : 178.34 km

Tour du Léman Juniors 2018Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 40.143km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 7 LESAGE Corentin VC Annemasse 04h26'43''10026840385 FRA

2 59 * BAUDIN Alex Chambéry Cyclisme Compétition 04h26'47''10069594854 FRA 04''

3 93 LECLAINCHE Gwen VC Vaulx en Velin 04h26'51''10023514501 FRA 08''

4 25 CAPRON Remi GMC38-EF 04h27'02''10026703171 FRA 19''

5 51 FLACHON Julien Comité Départemental FFC Loire 04h27'12''10026719743 FRA 29''

6 91 EMORINE  Quentin VC Vaulx en Velin 04h27'15''10023517834 FRA 32''

7 127 * RENDON Juan Tito VC Lugano 04h27'17''10035358302 COL 34''

8 38 BÖGLI  Jonathan Team TSP Aargau 04h27'23''10016554446 SUI 40''

9 44 IMBODEN Simon Team Gadola-Wetzikon 04h27'23''10016525346 SUI ''

10 52 DAVOINE Arthur Comité Départemental FFC Loire 04h27'30''10023511871 FRA 47''

11 121 * FARAVELON Boris Sélection Drôme 04h27'32''10074107172 FRA 49''

12 102 * BAILLEUX Pierrick Guidon Chalettois 04h27'38''10067790654 FRA 55''

13 118 EGGENBERG Ruben RSC Aaretal Münsingen 04h27'38''10016571725 SUI ''

14 4 ROUILLER Loris Talent Romandie 04h27'43''10016598094 SUI 01'00''

15 94 * VERNIENGEAL Eliot VC Vaulx en Velin 04h27'45''10067510162 FRA 01'02''

16 31 BARRAS Noé Sélection Valais Wallis 04h27'48''10016566169 SUI 01'05''

17 24 * JOLY Illian Olympique Cyclo Club Antibes 04h27'54''10070922138 FRA 01'11''

18 92 REINA Nathan VC Vaulx en Velin 04h27'56''10023520561 FRA 01'13''

19 5 TREUTHARDT Colin Talent Romandie 04h27'57''10016592842 SUI 01'14''

20 50 LAGNIE Brice Comité Départemental FFC Loire 04h27'58''10023514400 FRA 01'15''

21 63 RIGAUD  Jean-Sébastien Chambéry Cyclisme Compétition 04h27'59''10025907266 FRA 01'16''

22 125 RICHARD Maxime CC Etupes le Doubs Pays de Montb 04h28'03''10026064890 FRA 01'20''

23 20 * BROUDEUR Guillaume Olympique Cyclo Club Antibes 04h28'16''10069997911 FRA 01'33''

24 90 CHARCOSSET Romain VC Vaulx en Velin 04h28'17''10068081553 FRA 01'34''

25 108 STEHLI Felix Team Humard/Akros Renfer 04h28'20''10016586273 SUI 01'37''

26 97 WERMERDAM Max Sélection Occitanie 04h28'24''10027680851 FRA 01'41''

27 96 GUEDON Antoine Sélection Occitanie 04h28'32''10026829776 FRA 01'49''

28 14 BERNARD Hugo Union Cycliste Gessienne 04h28'37''10026733382 FRA 01'54''

29 60 BAUDIS  Anthony Chambéry Cyclisme Compétition 04h28'40''10025598987 FRA 01'57''

30 53 CAILLAUD Francis Comité Départemental FFC Loire 04h28'42''10025963951 FRA 01'59''

31 122 FRANCOIS Quentin Sélection Drôme 04h28'43''10027601938 FRA 02'00''

32 101 * RODRIGUEZ Anthony Guidon Chalettois 04h28'43''10067790351 FRA ''

33 105 * BOUZON Antoine Team Humard/Akros Renfer 04h28'44''10056048806 SUI 02'01''

34 66 DE SOUSA AZEVEDO  Ewann VC Villefranche Beaujolais 04h28'45''10027656704 FRA 02'02''

35 49 HERODY Léo Comité Départemental FFC Loire 04h28'46''10027541415 FRA 02'03''

36 54 * MONTCHAMP Andy Comité Départemental FFC Loire 04h28'47''10068084280 FRA 02'04''

37 120 * DEGACHE Théo Sélection Drôme 04h28'47''10068081856 FRA ''

38 35 JOLIDON Nicola Sélection Valais Wallis 04h28'52''10016530804 SUI 02'09''

39 124 * REYNAUD Jérémy Sélection Drôme 04h29'16''10068085492 FRA 02'33''

40 47 NAEGELI Manuel Team Gadola-Wetzikon 04h29'22''10016542928 SUI 02'39''

41 117 JAULGEY Thomas VC St Antoine la Gavotte 04h29'39''10025457329 FRA 02'56''

42 32 MARET Alexis Sélection Valais Wallis 04h29'41''10016551517 SUI 02'58''

43 68 PALMIERI Enzo VC Villefranche Beaujolais 04h29'49''10028140993 FRA 03'06''

44 37 * MATRINGE Pierre Team Allinges Publier 04h30'04''10068084179 FRA 03'21''

45 104 RONXIN RONXIN Alexis Guidon Chalettois 04h30'14''10026521194 FRA 03'31''

46 67 DE SOUSA AZEVEDO Kelyann VC Villefranche Beaujolais 04h30'18''10027656805 FRA 03'35''

47 34 DENNDA Lukas Sélection Valais Wallis 04h30'34''10016582031 SUI 03'51''

48 19 * BAIMUKANOV Arthur Olympique Cyclo Club Antibes 04h30'40''10077281536 FRA 03'57''

49 16 FICHET Titouan Union Cycliste Gessienne 04h30'51''10027031456 FRA 04'08''

1/2
Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Lucas : +33.6.49.74.58.73 

Imprimé à / print at : 17:08:36



50 87 * MORISET Virgile Lyon Sprint Evolution 04h31'09''10066167118 FRA 04'26''

51 12 * TRASTOUR Loris VC Annemasse 04h32'06''10067175211 FRA 05'23''

52 80 * CONDORELLI Matteo Velo Club Esperia Piasco Italie 04h32'16''10034480652 ITA 05'33''

53 85 * DUCRUET Mathis Lyon Sprint Evolution 04h32'33''10066165296 FRA 05'50''

54 41 FAMULARO Maxime Team TSP Aargau 04h32'45''10016570513 SUI 06'02''

55 89 DA COSTA BARROS Raphaël VC Vaulx en Velin 04h32'46''10023517329 FRA 06'03''

56 1 FIORELLINO Jean Talent Romandie 04h33'34''10016575866 SUI 06'51''

57 106 * MHRETAB Haben Team Humard/Akros Renfer 04h33'37''10034805705 ERI 06'54''

58 88 * LEIS Nicolas Lyon Sprint Evolution 04h33'43''10070747033 FRA 07'00''

59 86 * VERNE Nicolas Lyon Sprint Evolution 04h33'55''10066170249 FRA 07'12''

60 3 * ROTH  Vincent Talent Romandie 04h34'37''10034779029 SUI 07'54''

61 103 * DURAND Edwin Guidon Chalettois 04h35'05''10067792169 FRA 08'22''

62 126 TAOCALI Fabien VC de l`Est Ile de la Réunion 04h35'07''10026376001 FRA 08'24''

63 69 GHEORGHE Romain VC Villefranche Beaujolais 04h35'30''10026298704 FRA 08'47''

64 95 ROGER Gabriel Sélection Occitanie 04h35'47''10023515612 FRA 09'04''

65 70 * JUILLARD Maximilien VC Villefranche Beaujolais 04h36'11''10067389722 FRA 09'28''

66 65 FAGES Simon VC Villefranche Beaujolais 04h36'21''10026259395 FRA 09'38''

67 26 CHAILLAN Emanuel GMC38-EF 04h36'27''10026079745 FRA 09'44''

68 128 * KUEHL Julien VC Lugano 04h37'56''10046241193 SUI 11'13''

69 40 NEUENSCHWANDER  Michael Team TSP Aargau 04h37'58''10016543534 SUI 11'15''

70 28 * MEYER Arthur GMC38-EF 04h38'02''10067288375 FRA 11'19''

71 8 * PARET-PEINTRE Valentin VC Annemasse 04h38'09''10067509859 FRA 11'26''

72 18 PERDEAMS Théo Union Cycliste Gessienne 04h39'42''10027451182 FRA 12'59''

73 114 * NIGGLI Jonathan RMV Hochdorf 04h39'48''10034808634 SUI 13'05''

74 21 * COCUSSE Remy Olympique Cyclo Club Antibes 04h39'54''10079268178 FRA 13'11''

75 99 CASCARO Arnaud Sélection Occitanie 04h39'56''10027379141 FRA 13'13''

76 75 * MARCHAND Tony Ecole de Cyclisme de Bourg en Bre 04h40'03''10069420546 FRA 13'20''

77 112 CONOD Nicolas VC Nyon 04h41'08''10016578694 SUI 14'25''

78 43 * HEINIGER Lars Team TSP Aargau 04h42'40''10034797924 SUI 15'57''

79 33 * ROSSIER Thibault Sélection Valais Wallis 04h43'21''10034801661 SUI 16'38''

80 39 * BIELER Dominik Team TSP Aargau 04h43'42''10034799035 SUI 16'59''

81 110 TALLAND Adrien VC Cluses Scionzier 04h44'40''10027377424 FRA 17'57''

82 61 * CALMAND Robin Chambéry Cyclisme Compétition 04h45'11''10067631313 FRA 18'28''

83 77 * SARNECKI Corentin U.A. La Rochefoucauld 04h45'34''10071227181 FRA 18'51''

84 10 * GOMES Anthony VC Annemasse 04h45'57''10065770428 FRA 19'14''

85 30 VIAL Jules GMC38-EF 04h46'20''10028301954 FRA 19'37''

86 46 MÜLLER Andreas Team Gadola-Wetzikon 04h46'34''10016544847 SUI 19'51''

87 100 * DIAZ Alexandre Sélection Occitanie 04h47'02''10068082159 FRA 20'19''

88 123 * LEMAIRE Yanis Sélection Drôme 04h47'52''10071389960 FRA 21'09''

89 55 * DE LISI Nicolò KA BOOM-RMC GOSSAU 04h48'15''10034795904 SUI 21'32''

90 15 CHABERT Gregory Union Cycliste Gessienne 04h49'34''10023513487 FRA 22'51''

91 109 WEBER Oliver Team Humard/Akros Renfer 04h49'51''10016604865 SUI 23'08''

92 73 GRENGBO Florian Ecole de Cyclisme de Bourg en Bre 04h54'02''10025432875 FRA 27'19''

93 116 * PAROZ Guillaume Zeta Cycling Club 04h57'21''10045937059 SUI 30'38''

94 42 SEIBERT Sho Team TSP Aargau 05h03'10''10016600219 SUI 36'27''

95 64 LAISSUS Alexis Chambéry Cyclisme Compétition 05h05'16''10027657108 FRA 38'33''

96 81 BALDASSARRE Frederico Velo Club Esperia Piasco Italie 05h05'28''10034134987 ITA 38'45''

97 71 * POCHET Rémi Ecole de Cyclisme de Bourg en Bre 05h06'44''10069416517 FRA 40'01''

98 82 GOZELLINO Eugenio Velo Club Esperia Piasco Italie 05h06'57''10075862771 ITA 40'14''

99 74 * ZANOL Romain Ecole de Cyclisme de Bourg en Bre 05h08'56''10069419850 FRA 42'13''

100 9 LAPERGUE Lucas VC Annemasse 05h09'08''10026989020 FRA 42'25''

101 57 * KLAHRE  Jakob KA BOOM-RMC GOSSAU 05h14'41''10034799540 SUI 47'58''

102 17 MANOUKIAN Gaël Union Cycliste Gessienne 05h18'04''10025914037 FRA 51'21''
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01/04/2018Date :
CLM  Bellevaux-La Chévrerie

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

Cyclophile Aigle, l'UC Montheysanne, l'UC Gessienne, les Organisateur - Organiser :

Tour du Léman Juniors 2018Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
59

3
7

4
93

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Dos. 
Bib Nom Prénom

101

95
5

86
3

59
1

91

102

50

7

118

49

54

68

9

93

47

26

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

11km 7.64 - Arrivée
8

BAUDIN Alex
7

LESAGE Corentin
5

LECLAINCHE Gwen
5

5

5

4

3

3

3

3

3

1

1

1

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

RODRIGUEZ Anthony

ROGER Gabriel
FRA

VERNE Nicolas
FRA

BAUDIN Alex
FRA

EMORINE  Quentin

BAILLEUX Pierrick

LAGNIE Brice

LESAGE Corentin

EGGENBERG Ruben

HERODY Léo

MONTCHAMP Andy

PALMIERI Enzo

LAPERGUE Lucas

LECLAINCHE Gwen

NAEGELI Manuel

CHAILLAN Emanuel

Equipe 
Team Pts

CCC

VCA

VVV

PtsBon.

GC

SO
0

LSE
0

CCC
0

VVV

GC

CDL

VCA

RSC

CDL

CDL

VVB

VCA

VVV

TGW

GMC
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3Etape - Stage :

CLM  Bellevaux-La Chévrerie

Tour du Léman Juniors 2018

Cyclophile Aigle, l'UC Montheysanne, l'UC 

01/04/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

259
37
4

93
5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

102km 7.64 - Arrivée
595
43
73

1
7

51

91

32

10

93

44

90

49

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

10

5BAUDIN Alex
5LESAGE Corentin
5

LECLAINCHE Gwen
4

3

3

3

3

1

1

1

1

Equipe 
Team 

UCI ID

BAILLEUX Pierrick

BAUDIN AlexFRA
ROUILLER LorisFRA
GRENGBO Florian

FRA
LESAGE Corentin

FLACHON Julien

EMORINE  Quentin

MARET Alexis

GOMES Anthony

LECLAINCHE Gwen

IMBODEN Simon

CHARCOSSET Romain

HERODY Léo

Pts Equipe 
Team 

10067790654

10069594854
CCC

10016598094
VCA

10025432875
VVV

10026840385

10026719743

10023517834

10016551517

10065770428

10023514501

10016525346

10068081553

10027541415

Bon. Pts

GC

CCC

TR

EBB

VCA

CDL

VVV

SVW

VCA

VVV

TGW

VVV

CDL
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CLM  Bellevaux-La Chévrerie

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

01/04/2018Date :

Cyclophile Aigle, l'UC Montheysanne, l'UC Organisateur - Organiser :

Tour du Léman Juniors 2018Epreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

178.34 km

3

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 59 BAUDIN Alex 04h26'47''10069594854Chambéry Cyclisme Compétition

2 127 RENDON Juan Tito 04h27'17'' 30''10035358302VC Lugano

3 121 FARAVELON Boris 04h27'32'' 45''10074107172Sélection Drôme

4 102 BAILLEUX Pierrick 04h27'38'' 51''10067790654Guidon Chalettois

5 94 VERNIENGEAL Eliot 04h27'45'' 58''10067510162VC Vaulx en Velin

6 24 JOLY Illian 04h27'54'' 01'07''10070922138Olympique Cyclo Club Antibes

7 20 BROUDEUR Guillaume 04h28'16'' 01'29''10069997911Olympique Cyclo Club Antibes

8 101 RODRIGUEZ Anthony 04h28'43'' 01'56''10067790351Guidon Chalettois

9 105 BOUZON Antoine 04h28'44'' 01'57''10056048806Team Humard/Akros Renfer

10 54 MONTCHAMP Andy 04h28'47'' 02'00''10068084280Comité Départemental FFC Loire

11 120 DEGACHE Théo 04h28'47'' 02'00''10068081856Sélection Drôme

12 124 REYNAUD Jérémy 04h29'16'' 02'29''10068085492Sélection Drôme

13 37 MATRINGE Pierre 04h30'04'' 03'17''10068084179Team Allinges Publier

14 19 BAIMUKANOV Arthur 04h30'40'' 03'53''10077281536Olympique Cyclo Club Antibes

15 87 MORISET Virgile 04h31'09'' 04'22''10066167118Lyon Sprint Evolution

16 12 TRASTOUR Loris 04h32'06'' 05'19''10067175211VC Annemasse

17 80 CONDORELLI Matteo 04h32'16'' 05'29''10034480652Velo Club Esperia Piasco Italie

18 85 DUCRUET Mathis 04h32'33'' 05'46''10066165296Lyon Sprint Evolution

19 106 MHRETAB Haben 04h33'37'' 06'50''10034805705Team Humard/Akros Renfer

20 88 LEIS Nicolas 04h33'43'' 06'56''10070747033Lyon Sprint Evolution

21 86 VERNE Nicolas 04h33'55'' 07'08''10066170249Lyon Sprint Evolution

22 3 ROTH  Vincent 04h34'37'' 07'50''10034779029Talent Romandie

23 103 DURAND Edwin 04h35'05'' 08'18''10067792169Guidon Chalettois

24 70 JUILLARD Maximilien 04h36'11'' 09'24''10067389722VC Villefranche Beaujolais

25 128 KUEHL Julien 04h37'56'' 11'09''10046241193VC Lugano

26 28 MEYER Arthur 04h38'02'' 11'15''10067288375GMC38-EF

27 8 PARET-PEINTRE Valentin 04h38'09'' 11'22''10067509859VC Annemasse

28 114 NIGGLI Jonathan 04h39'48'' 13'01''10034808634RMV Hochdorf

29 21 COCUSSE Remy 04h39'54'' 13'07''10079268178Olympique Cyclo Club Antibes

30 75 MARCHAND Tony 04h40'03'' 13'16''10069420546Ecole de Cyclisme de Bourg en Bresse

31 43 HEINIGER Lars 04h42'40'' 15'53''10034797924Team TSP Aargau

32 33 ROSSIER Thibault 04h43'21'' 16'34''10034801661Sélection Valais Wallis

33 39 BIELER Dominik 04h43'42'' 16'55''10034799035Team TSP Aargau

34 61 CALMAND Robin 04h45'11'' 18'24''10067631313Chambéry Cyclisme Compétition

35 77 SARNECKI Corentin 04h45'34'' 18'47''10071227181U.A. La Rochefoucauld

36 10 GOMES Anthony 04h45'57'' 19'10''10065770428VC Annemasse

37 100 DIAZ Alexandre 04h47'02'' 20'15''10068082159Sélection Occitanie

38 123 LEMAIRE Yanis 04h47'52'' 21'05''10071389960Sélection Drôme

39 55 DE LISI Nicolò 04h48'15'' 21'28''10034795904KA BOOM-RMC GOSSAU

40 116 PAROZ Guillaume 04h57'21'' 30'34''10045937059Zeta Cycling Club

41 71 POCHET Rémi 05h06'44'' 39'57''10069416517Ecole de Cyclisme de Bourg en Bresse

42 74 ZANOL Romain 05h08'56'' 42'09''10069419850Ecole de Cyclisme de Bourg en Bresse

43 57 KLAHRE  Jakob 05h14'41'' 47'54''10034799540KA BOOM-RMC GOSSAU
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Tour du Léman Juniors 2018
Cyclophile Aigle, l'UC Montheysanne, l'UC 

01/04/2018Date :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°4 
JERSEY WEARERS FOR STAGE 4 

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

LESAGE Corentin - VC Annemasse (7)

Classement général des GPM / Moutain classification
Leader : BAILLEUX Pierrick - Guidon Chalettois (102) 

Porteur / Wearer : BAILLEUX Pierrick - Guidon Chalettois (102) 

Classement général des sprints / Sprints classification
Leader : RODRIGUEZ Anthony - Guidon Chalettois (101) 

Porteur / Wearer : RODRIGUEZ Anthony - Guidon Chalettois (101) 

Classement général des jeunes / Best young classification
Leader : BAUDIN Alex - Chambéry Cyclisme Compétition (59) 

Porteur / Wearer : BAUDIN Alex - Chambéry Cyclisme Compétition (59) 

Prix de la Combativité
Leader : LECLAINCHE Gwen - VC Vaulx en Velin (93) 

Porteur / Wearer : LECLAINCHE Gwen - VC Vaulx en Velin (93) 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

CMC AIGLE (VD) - CHAVALON (VS)

Tour du Léman Juniors 2018

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 4 
CONVOY ORDER FOR STAGE 4 

Cyclophile Aigle, l'UC Montheysanne, l'UC 

02/04/2018

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 VC Annemasse

2 Chambéry Cyclisme Compétition

3 VC Vaulx en Velin

4 GMC38-EF

5 Comité Départemental FFC Loire

6 VC Lugano

7 Team TSP Aargau

8 Team Gadola-Wetzikon

9 Sélection Drôme

10 Guidon Chalettois

11 RSC Aaretal Münsingen

12 Talent Romandie

13 Sélection Valais Wallis

14 Olympique Cyclo Club Antibes

15 CC Etupes le Doubs Pays de Montbelliar

16 Team Humard/Akros Renfer

17 Sélection Occitanie

18 Union Cycliste Gessienne

19 VC Villefranche Beaujolais

20 VC St Antoine la Gavotte

21 Team Allinges Publier

22 Lyon Sprint Evolution

23 Velo Club Esperia Piasco Italie

24 VC de l`Est Ile de la Réunion

25 RMV Hochdorf

26 Ecole de Cyclisme de Bourg en Bresse

27 VC Nyon

28 VC Cluses Scionzier

29 U.A. La Rochefoucauld

30 KA BOOM-RMC GOSSAU

31 Zeta Cycling Club
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